

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน จำนวน ๗ ช่วง บ้านวังไฮและบ้านนาตะแบง หมู่ที่ ๑,๖ กว้าง ๒.๙๐-๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๑๘๑.๐๐ ตารางเมตร ตำบลภูวง เทศบาลตำบลภูวง อำเภอนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูวง/เทศบาลตำบลภูวง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	168.000	70.52	11,847.36	1.3624	96.07	16,140.84
2	1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	50.000	150.85	7,542.50	1.3624	205.51	10,275.90
3	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	8.400	642.54	5,397.33	1.3624	875.39	7,353.32

ธีรพงษ์ เพียรภูเข

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน จำนวน ๗ ช่วง บ้านวังไฮและบ้านนาตะแบง หมู่ที่ ๑,๖ กว้าง ๒.๙๐-๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พร้อมพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๑๘๑.๐๐ ตารางเมตร ตำบลภูวง เทศบาลตำบลภูวง อำเภอนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูวง/เทศบาลตำบลภูวง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	168.000	453.12	76,124.16	1.3624	617.33	103,711.55
5	1.4.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,181.000	15.12	48,096.72	1.3624	20.59	65,526.97
6	1.4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,181.000	399.69	1,271,413.89	1.3624	544.53	1,732,174.28

ธีรพงษ์ เพียรภูเขา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน จำนวน ๗ ช่วง บ้านวังไฮและบ้านนาตะแบง หมู่ที่ ๑,๖ กว้าง ๒.๙๐-๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๑๘๑.๐๐ ตารางเมตร ตำบลภูวง เทศบาลตำบลภูวง อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลภูวง/เทศบาลตำบลภูวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	198.675	257.83	51,224.37	1.3624	351.26	69,788.08
รวมราคากลาง								2,004,970.94

ธีรพงษ์ เพียรภูเข

20 กรกฎาคม 2566 14:59:33

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน จำนวน ๗ ช่วง บ้านวังไฮและบ้านนาตะแบง หมู่ที่ ๑,๖ กว้าง ๒.๙๐-๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๑๘๑.๐๐ ตารางเมตร ตำบลภูวง เทศบาลตำบลภูวง อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูวง/เทศบาลตำบลภูวง
------------------------------------	-------------------------------

ธีรพงษ์ เพียรภูเภา  
( ธีรพงษ์ เพียรภูเภา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิริติ คุ่มครองทรัพย์  
( กิริติ คุ่มครองทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญณรงค์ คำหุ้ง  
( ชาญณรงค์ คำหุ้ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง